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Deltagare

Antal respondenter: 1680
Antal besdkare (inkl. sadana som inte svarat pa nagot): 2861

Antal svar: 21935
Antal kartsvar (geografiska data): 3889
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Var bor du?

Stockholms
stad
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Kallvesta

Spanga/Solhem

577

Nalsta

408

289

37
]

Vinsta-Johannelund Grimsta Hasselby Vallingby

En del har specificerat, ganska blandat, men nagra sticker ut. De flesta avvikare definierar sin
bostad som Vallingby PLUS nagot av foljande: Kallvesta 180 st, Spanga/Solhem 75 st, Nalsta 40



Hur gammal
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Vilket kon tillhor du?

1000
900
800
700
600
500
400
300
200
100
12 2 17
0 A —

Kvinna Annat alternativ Osaker Vill ej svara
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Varfor ror du dig i omradet?

Passerar pa vag nagon annanstans

Besoker nagon av verksamheterna

Besoker restaurang

Handlar

Lek eller fritidsverksamhet

Hoanql_lar ] Rekreation
Pa vag nagonstans :

Promenerar Rastar hunden [ e
Motionerar : _ ]
Motionerar _

Promenerar [N . ]

Arbetar/gar i skolan

i

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

® Flera dagar i veckan ® Flera ganger i manaden mNagon ganger per manad Nagra ganger per ar mMer sallan eller aldrig

~Z:Egckholms
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Vilken tid pa dygnet besoker du oftast omradet?

1000

900 887

800

700

597
600

477

400
300
200
100 83

0
06.00-10.00 10.00-13.00 13.00-16.00 16.00-19.00 19.00-22.00 22.00-06.00
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Pa vilket satt ror du dig genom omradet?

996
874
508
I 374

Till fots Pa cykel Med bil Kollektivtrafik

1200

1000

800

600

400

200

0
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# mycket av alla som bor
runtomkring, for um‘%ange lek,
aktivitet och sport. Aven skolor och
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Snalla, Iat denna vara kvar som det ar idag och bygg inte pa
och kring sjalva omradet. Jag tror det ar viktigt att bevara for
0Ss som bor har och for de som kommer flytta hit.
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Ny stor explosion vid
bilverkstad i Vinsta

¥ Polisen sparrade av omradet. En forundersokning om allimanfarlig 6delaggelse har inletts. Foto: Anders

Goransson
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